И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№2 от  27 января  2016 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 27.01.2016 г. №2
        О предоставлении в аренду земельного участка

      В соответствии со статьей 11, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании публикации информации в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения» от 20 ноября 2015 года № 36 и рассмотрев единственное заявление о предоставлении земельного участка в аренду, администрация Кайнлыкского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Крестьянское (фермерское) хозяйство «Кызыл Сабанча», ОГРН 1022101829452, ИНН 2108002127, адрес (местоположение): Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Кайнлык, пер.Центральный, д. 2 в аренду сроком на 49 лет земельный участок с кадастровым номером 21:13:000000:4126, площадью 28 172 кв.м. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения Кайнлыкского сельского поселения, с видом разрешенного использования «Сельскохозяйственное использование», расположенного по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Кайнлыкское сельское поселение.
2. Администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики заключить договор аренды с Обществом с ограниченной ответственностью «Крестьянское (фермерское) хозяйство «Кызыл Сабанча» и обеспечить государственную регистрацию договора аренды  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава Кайнлыкского сельского поселения                                           А.Г.Кузьмин
	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.